
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE C O N T R A T O S

= P O R T A R I A  NS 5.854 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Nuni- 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi
das por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar a serv/idora ELIZABETE ALVES NOREIRA DOS 
REIS, Registro nfi 1.756, da função de Ajudante Geral, Referêji 
cia "1", no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, 
do quadro do Pessoal Variável desta Prefeitura Plunicipal, a 
partir de 31 de agosto de 1985.

Registre-se e cumpra-se,

P.M, de Lorena, 26 de agosto de 1985.

CARLOS EUGÊinO MARCONDES 
= Prefeilro Municipal =

Registrada no iiivro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 26 de agosto de 1985,

MARIA ANTDNIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais =


